

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**InterLAN ApS
Grønhøjgårdsvej 183
2630 Taastrup**

CVR-nummer: 25158334

ÅRSRAPPORT 1. januar 2022 til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. oplysninger i ledelsespåtegningen.

Terje Snitker
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-projektledelse som konsulentvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er faldet lidt i året 2022 i forhold til året før som følge af en ændring i kundekredsen.

Endvidere er selskabets finansielle poster for 2022 belastet med en udgift som følge af en større værdiregulering af selskabets beholdning af de børsnoterede værdipapirer ultimo 2022.

Årets resultat efter skat har været utilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>
Omsætning, IT-aktivitet	1.596	1.823	693	1.642	1.421
Resultat efter skat	130	388	-6	139	-1
Aktiver i alt	1.055	1.316	1.115	1.287	1.065
Egenkapital	512	900	839	921	863
Udbytte for året	0	0	57	57	59

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For året 2023 forventer selskabets ledelse et mindre fald i omsætningen i forhold til det realiserede for 2022.

Den samlede drift for året 2023 forventes dog at give et overskud.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Nettoomsætning	1.421.209	1.642
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-274.349	-492
Andre eksterne omkostninger	-247.304	-106
BRUTTORESULTAT	899.556	1.044
1 Personaleomkostninger	-730.694	-880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-50
DRIFTSRESULTAT	118.862	114
2 Andre finansielle indtægter	34.807	73
3 Andre finansielle omkostninger	-155.086	-7
RESULTAT FØR SKAT	-1.417	180
4 Skat af årets resultat	152	-41
ÅRETS RESULTAT	-1.265	139
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overført resultat til næste år	-60.165	82
DISPONERET I ALT	-1.265	139

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.417	85
Materielle anlægsaktiver	35.417	85
ANLÆGSAKTIVER	35.417	85
Handelsvarer	0	0
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55
6 Tilgodehavende selskabsskat	51.527	0
Udskudt skatteaktiv	6.283	0
Tilgodehavender	57.810	55
Andre værdipapirer og kapitalandele	768.583	893
Værdipapirer og kapitalandele	768.583	893
Likvide beholdninger	203.145	254
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.029.538	1.202
AKTIVER I ALT	1.064.955	1.287

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Note	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	303.958	364
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	58.900	57
EGENKAPITAL	862.858	921
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE R	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	10.944	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000	20
Skyldig selskabsskat.....	0	24
Anden gæld.....	72.440	256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	98.713	63
Kortfristede gældsforpligtelser	202.097	366
GÆLDSFORPLIGTELSE R	202.097	366
PASSIVER I ALT	1.064.955	1.287

- 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	500.000	500
Selskabskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	364.123	282
Årets resultat	-60.165	82
Overført resultat ultimo	303.958	364
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	57
Foreslået udbytte for året	58.900	57
Udloddet udbytte i året	-57.200	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57
EGENKAPITAL I ALT	862.858	921

NOTER

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig	1	1
	<hr/>	<hr/>
Lønninger	506.000	456
Pensioner	220.000	420
Andre omkostninger til social sikring	4.694	4
	<hr/>	<hr/>
	730.694	880
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytter, børsnoterede værdipapirer	34.807	0
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer.....	0	73
	<hr/>	<hr/>
	34.807	73
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Andre finansielle omkostninger		
Realiserede tab, børsnoterede værdipapirer	3.035	0
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer.....	146.175	0
Renteudgifter, bank.....	1.019	3
Renteudgifter, kreditorer.....	51	0
Renteudgifter, selskabets ledelse	4.423	4
Renteudgifter og gebyr, offentlige myndigheder.....	383	0
	<hr/>	<hr/>
	155.086	7
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	6.131	46
Regulering af skatteaktiv, indtægt.....	-6.283	-5
	<hr/>	<hr/>
	-152	41
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		250.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2022		250.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-164.583
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-50.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-214.583
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		35.417
		<hr/> <hr/>
	2022	2021
	Kr.	Kr. 1.000
6 Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-23.978	0
Beregnet selskabsskat for året, udgift.....	-6.131	-46
Betalt selskabsskat i året	31.636	0
Betalt ordinær acontoskat for året.....	22.000	22
Betalt frivillig acontoskat i året	28.000	0
	<hr/>	<hr/>
	51.527	-24
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2022 Kr.	2021 Kr. 1.000
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen:		
Børsnoterede værdipapirer til dagsværdi pr. balancedagen.....	768.583	892
	768.583	892
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiserede gevinst ved børsnoterede værdipapirer.....	0	73
	0	73
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Urealiserede tab ved børsnoterede værdipapirer	146.175	0
	146.175	0

Der foreligger ingen ændringer i dagsværdien for aktiver, hvor ændringer er indregnet direkte i egenkapitalen i 2022.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af aktiverne pr. 31. december 2022.

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

10 Ejerforhold

Direktør Terje Snitker ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Terje Snitker

Direktør

På vegne af: InterLAN ApS.

Serienummer: 6bb31643-cfdc-4090-8259-f93b2e0f4630

IP: 83.88.xxx.xxx

2023-03-10 21:17:38 UTC



Preben Arnt Danborg

DANBORG REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELSKAB CVR:
27289940

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: de627bb5-9b53-4b5c-a1aa-56d1938c9acb

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-03-11 12:22:48 UTC



Terje Snitker

Dirigent

På vegne af: InterLAN ApS.

Serienummer: 6bb31643-cfdc-4090-8259-f93b2e0f4630

IP: 83.88.xxx.xxx

2023-03-11 15:36:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: HUA2J-E1EE8-FQCSC-467ZL-LOHBN-UMYFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>